
 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

5 июня  2020 года  № 79-5 
               

Санкт-Петербург 
 

Об изменении персональных данных члена участковой 
избирательной комиссии №1224 с правом решающего голоса 

 

Заслушав информацию Бесчастной С.П., секретаря Территориальной  

избирательной комиссии № 15,  о смене фамилии на основании свидетельства о 

браке  члена участковой избирательной  № 1224  с правом решающего голоса, 

Территориальная избирательная комиссия №15  р е ш и л а: 

   1. Считать  Сулоеву Анну Владимировну, члена участковой  

избирательной комиссии №1224 с правом  решающего голоса,  Гордеевой 

Анной Владимировной. 

2. Внести соответствующие изменения в решения Территориальной 

избирательной комиссии № 15 от 06.06.2018г. №42-1.5 «О формировании 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1224». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 15 в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Разместить сведения о персональном составе УИК №1224 на 

информационном стенде ТИК №15. 

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК №1224. 

6. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Бесчастную С.П. 

 

 

 

 



Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 

 

_____________     И.С. Климачева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

        

 

____________      С.П.Бесчастная 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




